



Work Order: 13310

EBID-152

Description: Inspections, 4000 Hour service and Repairs	5920 Hours	Date Started: 2022-08-02
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator	RD-2022-210 Insheet RD-2022-237 Outsheet	
Serial#: 1FF350GXHHD811843		

Segment: 1 Parts

- (1) 9154690 Idler 1050.00ea
(4) 6V4429 Bolt 2.155ea

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
360	08/04/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225318 Line: 1		EA	1.000	1,050.00	1,050.00
361	08/04/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225318 Line: 2		EA	4.000	2.16	8.62
597	08/12/22	AP	Vendor: 21172 SMS Equipment Inc. PSI/71255017 Line: 2		EA	64.000	9.05	579.20
598	08/12/22	AP	Vendor: 21172 SMS Equipment Inc. PSI/71255017 Line: 3		EA	64.000	3.41	218.24
599	08/12/22	AP	Vendor: 21172 SMS Equipment Inc. PSI/71255017 Line: 4		EA	44.000	8.39	369.16
600	08/12/22	AP	Vendor: 21172 SMS Equipment Inc. PSI/71255017 Line: 5		EA	1.000	250.00	250.00
1042	09/13/22	AP	Vendor: 10034 Brandt Tractor Ltd. 05 4512875 Line: 1		EA	1.000	14.48	14.48
1126	09/16/22	AP	Vendor: 10416 Hose Headquarters (Red Deer) Ltd. S6711871.001 Line: 1		LS	0.000	0.00	103.90
1250	08/12/22	AP	Vendor: 10034 Brandt Tractor Ltd. 05 4511836 Line: 2		EA	4.000	3.49	13.96
2620	08/31/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 240-102054 Line: 1		LS	0.000	0.00	12,395.66
113	08/04/22	EMParts	4630525 Filter-Hydraulic Pilot		EA	1.000	35.42	35.42
114	08/04/22	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	25.84	25.84
116	08/04/22	EMParts	AT365869 Filter-Fuel / Water Separator		EA	1.000	57.91	57.91
117	08/04/22	EMParts	DZ118283 Filter-Oil		EA	1.000	38.23	38.23
118	08/04/22	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	22.90	22.90
119	08/04/22	EMParts	FYA00033065 Filter-Hydraulic Tank		EA	1.000	159.03	159.03
120	08/04/22	EMParts	RE525523 Filter Kit-Fuel		EA	1.000	114.92	114.92
121	08/04/22	EMParts	3081343 Track Bolt		EA	16.000	2.38	38.08
123	08/04/22	EMParts	79035320 Nut		EA	16.000	1.05	16.80
124	08/04/22	EMParts	R527884 Gasket-Valve Cover		EA	1.000	69.54	69.54
171	10/12/22	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube		EA	13.000	9.48	123.23
172	10/12/22	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	2.000	7.01	14.02
173	10/12/22	EMParts	Zink Free Multoil 5w20 Zink-Free Hydraulic Oil		EA	10.000	6.25	62.46
243	08/09/22	EMParts	TH111245 Bearing-Tapered Roller		EA	2.000	1,512.41	3,024.82
272	10/17/22	EMParts	FF107341 Cover-Bottom		EA	1.000	142.33	142.33
311	09/16/22	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	30.000	7.01	210.24
312	09/16/22	EMParts	985582 O-Ring		EA	2.000	1.88	3.76
313	09/16/22	EMParts	A810060 Seal-O-Ring		EA	1.000	4.81	4.81
314	09/16/22	EMParts	Zink Free Multoil 5w20 Zink-Free Hydraul		EA	185.000	6.25	1,155.45
568	08/12/22	EMParts	TH111245 Bearing-Tapered Roller		EA	2.000	1,512.41	3,024.82
570	08/12/22	EMParts	HT1154 Roller- Track Single Flange		EA	16.000	253.87	4,061.92
864	09/22/22	EMParts	4040365 Back Up Cy		EA	1.000	4.60	4.60
879	09/22/22	EMParts	6V4429 Bolt		EA	4.000	2.16	8.62
880	09/22/22	EMParts	SI829 Idler		EA	1.000	1,752.02	1,752.02
935	09/23/22	EMParts	4362700 Hammer		EA	1.000	24.44	24.44
1062	09/29/22	EMParts	0101161800 Bolt-M18		EA	1.000	3.63	3.63
1063	09/29/22	EMParts	HT696 Roller-Top Carrier		EA	1.000	224.72	224.72
1070	09/29/22	EMParts	HT696 Roller-Top Carrier		EA	1.000	224.72	224.72
1071	09/29/22	EMParts	0101161800 Bolt-M18		EA	3.000	3.63	10.89



Work Order: 13310

Labour Total	0.00
Parts Total	29,663.39
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
694	09/15/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	4.000		
1415	09/23/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.500		
1990	07/29/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	2.000		

Labour Total	8.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1097	08/19/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.500		

Labour Total	3.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 T/S and Repair U/C

Replace both carrier rollers on LH side.

Replace LH idler.

Install new tracks onto unit, install master pins. Install and torque the four track pads that were removed. Set track tension.

-Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
689	09/09/22	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	5.000		
1094	08/16/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	3.500		
1096	08/17/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	8.500		
2288	08/23/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	9.500		

Labour Total	26.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 4000 hour Service



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 13310

Drained hyd oil and filled with new oil. Bleed pumps, ran unit (filter previously changed by Scott), topped up oil level. Engine oil filter replaced by Scott. I drained engine oil and filled with new oil. Ran unit, rechecked fluid levels. This unit was outside and so I could not use the oil from the oil benches, had to move totes outside and improvise.
-Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
690	09/09/22	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	3.500		
691	09/12/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	3.500		
2289	08/24/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	5.500		
						Labour Total	12.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 6 T/S and Repair Leaks, install aux couplers

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
485	08/04/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	0.500		
692	09/13/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	0.500		
1091	08/09/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	9.500		
1092	08/10/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	7.000		
1093	08/15/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	2.000		
1095	08/16/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	6.000		
2290	08/24/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	1.000		
						Labour Total	26.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 7 Repair P.A.S.S.

Segment: 8 T/S and Repair Smoke at high idle until warm

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
486	08/05/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	7.500		
						Labour Total	7.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 9 Decal Unit, straighten belly pans

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
-------	-------------	--------	---------	--------	----	-------	-------	------------



Work Order: 13310

693	09/13/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener	HRS	0.500
2291	08/24/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener	HRS	0.500

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	86.00
Parts Total	29,663.39
Miscellaneous Total	0.00

Description: Rental Return-Emsco	5920 Hours	Date Started: 2022-08-04
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator	RD-2022-210 Insheet RD-2022-210 Outsheets	
Serial#: 1FF350GXHHD811843		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
111	08/04/22	EMParts	2058733 Cover		EA	1.000	64.24	64.24
112	08/04/22	EMParts	2058735 Cup Holder		EA	1.000	41.92	41.92
126	08/04/22	EMParts	FYA00026807 Knob-Radio & Heater		EA	4.000	6.26	25.04
170	10/12/22	EMParts	FYA00070858 Strainer-Fuel		EA	1.000	83.07	83.07
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	214.27	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 2 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
687	09/13/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
688	09/14/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
1090	08/19/22	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.000		
						Labour Total	20.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 3 Replace Knobs, missing cup holder, cover & Fuel Screen

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
2286	08/24/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	0.500		



Work Order: 13318

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Straighten Belly Pans

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
2287	08/24/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair camera/radar brackets

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
686	09/12/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	23.00
Parts Total	214.27
Miscellaneous Total	0.00

Description: corking	Date Started: 2022-11-24
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator	
Serial#: 1FF350GXHHD811843	

Segment: 1 parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1583	11/30/22	AP	Vendor: 10037 Bromby Welding Ltd. 00106378 Line: 1		HRS	6.000		0.00
939	11/24/22	AP	Vendor: 33162 Drever Agencies (2020) Inc. 579389 Line: 1		I	40.000	1.14	45.72

Labour Total	6.00
Parts Total	45.72
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 corking unit



Work Order: 13691

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1300	11/24/22	PR	Employee: 22 Garrett Nelson		HRS	0.500		
1301	11/25/22	PR	Employee: 2392 Carmen Beck		HRS	4.000		

Labour Total	4.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	10.50
Parts Total	45.72
Miscellaneous Total	0.00

Description: 350 Hour Service
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator
Serial#: 1FF350GXHHD811843

Unit at Emerson Site. **Date Started:** 2022-12-12

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
133	12/13/22	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	12.22	12.22
134	12/13/22	EMParts	AT330978 Filter-Air Primary		EA	1.000	102.99	102.99
135	12/13/22	EMParts	AT365869 Filter-Fuel / Water Seperator		EA	1.000	80.89	80.89
136	12/13/22	EMParts	DZ118283 Filter-Oil		EA	1.000	33.15	33.15
137	12/13/22	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	35.32	35.32
138	12/13/22	EMParts	RE525523 Filter Kit-Fuel		EA	1.000	140.70	140.70
503	01/25/23	EMParts	SE501406 Starter(S-8947)(RE501150/RE501		EA	1.000	198.02	198.02

Labour Total	0.00
Parts Total	603.29
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 350 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
881	12/15/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Replace starter,Repair air filter, handles



Work Order: 13735

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
802	01/12/23	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.000		
882	12/17/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	1.500		

Labour Total	3.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	5.50
Parts Total	603.29
Miscellaneous Total	0.00

Description: R&R ripper teeth
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator
Serial#: 1FF350GXHHD811843

Date Started: 2023-02-20

Segment: 1 parts

Eldon Picked up teeth from Hardisty Yard

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
457	02/20/23	EMParts	J450TWIN Tooth - Twin Tiger		EA	5.000	0.00	0.00

Labour Total	0.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	0.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Description: 350 Hour Service
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator
Serial#: 1FF350GXHHD811843

Unit at Emerson Site.
 Hours:6455
 Next Service Hours: 6805
 GRO#10670

Date Started: 2023-06-02

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
83	06/02/23	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	68.65	68.65
84	06/02/23	EMParts	AT330978 Filter-Air Primary		EA	1.000	57.08	57.08
85	06/02/23	EMParts	AT365869 Filter-Fuel / Water Separator		EA	1.000	103.19	103.19
86	06/02/23	EMParts	DZ118283 Filter-Oil		EA	1.000	41.37	41.37
87	06/02/23	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	26.00	26.00



Work Order: 14130

88 06/02/23 EMParts RE525523 Filter Kit-Fuel EA 1.000 152.59 152.59

Labour Total	0.00
Parts Total	448.88
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 350 Hour Service

Segment: 3 T/S and Repair wiring

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1977	06/08/23	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	9.000		

Labour Total	9.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	9.00
Parts Total	448.88
Miscellaneous Total	0.00

Description: 350 Hour Service	Unit at Emerson Site.	Date Started: 2023-09-18
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator		
Serial#: 1FF350GXHHD811843		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
77	04/09/25	EMParts	5W40 Spectra Xtreme 5W40 (CK-4)		I	25.000	7.81	195.29
284	09/18/23	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	68.65	68.65
285	09/18/23	EMParts	AT330978 Filter-Air Primary		EA	1.000	199.82	199.82
286	09/18/23	EMParts	AT365869 Filter-Fuel / Water Seperator		EA	1.000	103.19	103.19
287	09/18/23	EMParts	DZ118283 Filter-Oil		EA	1.000	41.37	41.37
288	09/18/23	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	27.62	27.62
289	09/18/23	EMParts	RE525523 Filter Kit-Fuel		EA	1.000	100.34	100.34

Labour Total	0.00
Parts Total	736.28
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 350 Hour Service



Work Order: 14337

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1537	09/19/23	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	2.500		
1538	09/20/23	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.000		

Labour Total 5.50

Parts Total 0.00

Miscellaneous Total 0.00

Labour Total 5.50

Parts Total 736.28

Miscellaneous Total 0.00

Description: 350 Hour Service	Unit at Emerson Site.	Date Started: 2023-12-11
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator	Hours 6284	
	next service hours 7630	
Serial#: 1FF350GXHHD811843	GRO#10036	

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
189	12/11/23	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	72.96	72.96
190	12/11/23	EMParts	AT330978 Filter-Air Primary		EA	1.000	126.37	126.37
191	12/11/23	EMParts	AT365869 Filter-Fuel / Water Seperator		EA	1.000	94.78	94.78
192	12/11/23	EMParts	DZ118283 Filter-Oil		EA	1.000	38.30	38.30
193	12/11/23	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	59.53	59.53
194	12/11/23	EMParts	RE525523 Filter Kit-Fuel		EA	1.000	122.14	122.14
1007	12/22/23	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	25.000	7.70	192.54

Labour Total 0.00

Parts Total 706.62

Miscellaneous Total 0.00

Segment: 2 350 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1442	12/12/23	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	2.500		

Labour Total 2.50

Parts Total 0.00

Miscellaneous Total 0.00



Work Order: 14569

Labour Total	2.50
Parts Total	706.62
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections and Repairs	7410 Hours	Date Started: 2025-02-21
Equipment: E631 John Deere 350GLC Excavator	RD-2025-111 Insheet	
	RD-2025-140 Outsheets	
Serial#: 1FF350GXHHD811843		

Segment: 1 Parts

(1) 766705EA 24v 30amp Circuit Breaker 7.58ea

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
23	05/01/25	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-235360 Line: 1		EA	6.000	6.15	36.88
34	04/03/25	AP	Vendor: 10132 Gregg Distributors LP 059-733970 Line: 1		EA	1.000	7.58	7.58
672	04/28/25	AP	Vendor: 10508 Red Deer Fasteners & Tools Ltd. 101666 Line: 1		EA	6.000	16.79	100.74
25	04/02/25	EMParts	AT330980 Filter-Air Secondary		EA	1.000	240.92	240.92
28	04/03/25	EMParts	942013 Plug-Final Drive		EA	2.000	38.46	76.92
66	04/09/25	EMParts	2058778 Cover-Seat Base		EA	1.000	24.16	24.16
67	04/09/25	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	62.95	62.95
68	04/09/25	EMParts	AT417643 Adjuster-Seat		EA	1.000	722.50	722.50
69	04/09/25	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	27.62	27.62
70	04/09/25	EMParts	FYA00030889 Cover-Joy Stick R/H		EA	1.000	22.35	22.35
71	04/09/25	EMParts	T178418 Belt-Fan		EA	1.000	83.68	83.68
225	02/21/25	EMParts	AT330978 Filter-Air Primary		EA	1.000	91.72	91.72
226	02/21/25	EMParts	FYA00070858 Strainer-Fuel		EA	1.000	128.90	128.90
523	05/29/25	EMParts	13336 Halogen H3 70W 24V bulb		EA	4.000	2.38	9.54
524	05/29/25	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	1.500	4.82	7.23
525	05/29/25	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube		EA	0.500	10.27	5.13
526	05/29/25	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	412.610	1.08	446.40
			PO - Open - #1029184 - 10508 Paint		EA	6.00	16.79	100.74
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	2,195.96	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
590	04/24/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	2.500		
						Labour Total	2.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
-------	-------------	--------	---------	--------	----	-------	-------	------------



Work Order: 15244

587	04/15/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman	HRS	5.500
588	04/16/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman	HRS	9.500
589	04/17/25	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman	HRS	9.500
1125	04/28/25	PR	Employee: 3087 Bogdan (Dan) Korchinskii	HRS	5.000

Labour Total	29.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Check and adjust pressures

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
280	04/09/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair Wipers, Decals, Mirrors, Door, Camera and Radar

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
275	04/02/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.500		
279	04/08/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.500		

Labour Total	6.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Check,Adjust fluid,Grease,track tension & replace air filter

Segment: 7 T/S and repair Codes



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 15244

Cleared codes none returned-Dallas

Engine Code

655-07 Injector#5

651-07 Injector#1

157-17 Rail Pressure not developed

654-07 Injector#4

652-07 Injector#2

656-07 Injector#6

158-01 Unknown

Injectors#1,2,3,4,5,6 not responding

Main Code

11813-02

11810-04

11003-03

15016-04

20011-02

Segment: 8 Shim main pin

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
277	04/03/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	5.500		

Labour Total	5.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 9 Repair pass

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
276	04/02/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.000		
278	04/03/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.000		

Labour Total	5.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	51.50
Parts Total	2,195.96
Miscellaneous Total	0.00